

۱۰ الو شرق — ۸۸۶۵۴۳۹۰

تکریم ارباب رجوع حرف یک سال نبود؛ مقام معظم رهبری چند سال قبل درباره طرح تکریم ارباب رجوع صحبت‌هایی داشتند.متأسفانه مسئولان ما فکر می‌کنند است در حالی که باید آن رویه استمرار داشته باشد.

شهروندی از قائمشهر
بحران اقتصادی به نفع عده‌ای معدود است؛
وقتی انتظامی حرف از گوشت کیلویی ۲۰ هزار تومان و فشار طاقت‌فرسا می‌زند آدم به عمق بحران اقتصادی بی می‌برد؛ بحرانی که جز به نفع عده قلیلی نیست.

یک شهروند
به صنایع قائمشهر رسیدگی کنید:
ما چند کارخانه بزرگ در شهرمان داشیم مثل نساجی قائمشهر، کارخانه پنبه‌پاک‌کنی، کنسرو که نیمه‌احیاست و کارخانه گونی‌بافی که شرکت سایپا آن را تصرف کرده و شایع شده است که رئیس‌جمهور دستور رسیدگی به پرونده آن را داده است. قائمشهر به این نیاز دارد که به صنایع‌اش رسیدگی شود.

عباس توکلی‌شهمیرزای از قائمشهر
تفسیر خنده‌دار قانون حمایت از مصرف‌کنندگان:
قانون حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان در ایران به شکل خنده‌داری تفسیر می‌شود و آن اینکه تعرفه‌های گمرکی کالاها را مرغوب را انقدر بالا می‌گیرند که بشود اجناس بی‌کیفیت داخلی را هم به فروش رساند. نمونه این موضوع هم واردات کالاهای چینی است. خودروسازهای ایرانی خودشان کم کالای بی‌کیفیت تولید می‌کنند، می‌روند خودرو بنجل و به‌دردخور چینی هم وارد می‌کنند. این را می‌گویند سیاست واردات سنجیده و تنظیم بازار.

یک شهروند
به جای فرانسه خودمان را با کشورهای منطقه قیاس کنید؛
در برخی مطالب دیده می‌شود که ایران را با کشور فرانسه یا کشورهای دیگر مقایسه می‌کنند. به نظر می‌رسد برای اینکه از چنین بزرگمایی‌هایی پرهیز کنیم و به واقعیات جامعه خودمان بیشتر بی بریم بهتر است خودمان را با کشورهای همسایه‌مان مقایسه کنیم.

یک مخاطب
ماجرای «همزه» در نوشتار فارسی؛
مطالعی از آقای جعفر مدرس‌صادقی درباره «همزه» منتشر کردید که می‌خواهم به چند نکته درباره آن اشاره کنم. در کلمه پاییز که دو تا «یاء» را بی هم نوشته‌اند اولی صامت است و دومی مصوت. برای اینکه این دو با هم اشتباه نشوند اولی را به شکل «همزه» و دومی را به شکل «یاء» می‌نویسند. از این دست کاربردهای همزه بسیار است، کاش می‌شد با ایشان از نزدیکی صحبت کنم.

صمیمی دبیر زبان و ادبیات فارسی
دست از سر قالیباف بردارند؛
متأسفانه عده‌ای به آقای قالیباف گیر داده‌اند. به نظر می‌رسد دلیل آن این است که ایشان بی‌سر و صدا در حال خدمت به شهروندان تهرانی است و به جرات می‌توان گفت ایشان بهترین شهردار تهران در ۳۰ سال گذشته بوده است. آقای قالیباف هم اصولگرا است و هم عملگرا. لطفاً آقایان دست از سر ایشان بردارند.

یک شهروند تهرانی
مردم در برابر ایست بازرسی‌ها چه کنند؛
وقتی مجرمان با لباس و خودرو نیروی انتظامی دست به ارتکاب جرم می‌زنند و جلوی مردم را می‌گیرند و اخاذی می‌کنند مردم باید چه کار کنند؟ آیا باید به دستور فردی که نمی‌دانی پلیس است یا نه مجرم باشیتم یا نه؟ نیروی انتظامی از این باره روشنگری کند و راهکار بدهد.

رحیمی از کرج
مردم قضاوت می‌کنند، نیازی به تکذیبیه نیست؛
درباره جوابیه‌ها و تکذیبیه‌هایی که برای رسانه‌ها فرستاده می‌شود مسئولان بدانند که نیازی به این جوابیه‌ها نیست، زیرا مردم خودشان به خوبی قضاوت می‌کنند.

رضا از تهران
تصرف پیام نور در مدرسه وقفی؛
در شهرستان لواسان چند هزار متر زمین را برای مدرسه وقف کرده بودیم که وقفنامه‌اش موجه موجود است. از ۱۰ سال پیش این موقوفه مدرسه بوده است اما امسال دانشگاه پیام نور آمده است و مدرسه اوقافی را گرفته است و بچه‌های مردم را آواره کرده‌اند به مدارس دیگر و مدرسه سیدجواد کجسیا را به یاد دانشگاه پیام نور تبدیل کرده‌اند. ما از کاری که انجام شده راضی نیستیم. وقفنامه هم موجود است اما ظاهراً صدای ما به جایی نمی‌رسد.

کجسیا از لواسان
دولت چه برنامه‌ای برای زبان بخش مسکن دارد؛
در بخش مسکن به جرات می‌توان گفت نه خریدی اتفاق می‌افتد و نه فروشی اما کم‌سکان آن رکود توری وجود دارد و فشار به اقشار آسیب‌پذیر وارد می‌شود. آقای رئیس‌جمهور و وزیر مسکن چه راه‌حلی برای زبورفت از این وضعیت ضرر و زیان هنگفت دارند؟

یک شهروند
حکم سارقان قانونی بانک‌ها چیست؛
چند روز پیش آقای رئیسی معاونت محترم قوه قضائیه فرمودند قطع دست سارقان از اختراعات اسلام است. ایشان البته مجتهد هستند و در آگاهی‌شان نسبت به مسائل اسلام هیچ تردیدی وجود ندارد، منتها پرسش من این است که ما به گفته خود مسوولان حدود ۵۰ هزار میلیارد تومان مطالبات بلاوصول بانکی داریم. اولاً ایشان توضیح بدهند که این بلاوصول یعنی چه، مگر وثیقه دریافت نکرده‌اند و دیگر اینکه آیا کسی که از بانک پول گرفته و با گردن کلفتی پس نمی‌دهد مصداق سارق نیست و اگر هست حکم شرع درباره او چیست؟

سیامک از شمال کشور
موتوری‌ها چه سهمی از عدالت دارند؛
جناب آقای احمدی‌نژاد که انقدر از عدالت و سهام عدالت صحبت می‌کنید آیا می‌دانید ضعیف‌ترین افراد جامعه کسانی هستند که با موتور و پیک موتوری کار می‌کنند؟ تمام دارایی زندگی این افراد به پنج میلیون تومان هم نمی‌رسد، در حالی که در روستاها هستند افرادی که ۱۰۰ میلیون دام و تراکتور و زمین دارند و چند سال است که سهام عدالت گرفته‌اند. دو سه میلیون نفر در همین تهران با واسطه و بی‌واسطه از همین راهکار با موتور ارتزاق می‌کنند اما از هیچ امتیاز اجتماعی‌ای برخوردار نیستند. سهام عدالت اینجا چه می‌شود؟

فاضلی از تهران

گروه سیاسی:

روز گذشته محمدرضا تابش دبیر کل فراکسیون خط امام و علی مطهری نماینده اصولگرای مجلس طی اظهارنظری مشابه هر دو از گروه‌داند» که تابش هم در این خصوص اظهار داشت: «اتلاف نانوشته» و «اتحاد نانوشته» عقلاي اصولگرا و اصولطلب سخره دو گفتند.

در حالی علی مطهری در مورد احتمال شکل‌گیری تشکل جدیدی از اصولگرایان منتقد و اصلاح‌طلبان گفت «عملاً چنین اتفاقی افتاده و عقلاي اصولگرا و اصلاح‌طلب، اتحاد نانوشته‌ای با هم پیدا کرده‌اند» که تابش هم در این خصوص اظهار داشت: «خیلی اوقات در مجلس پیش می‌آید که به صورت ناگفته و نانوشته و بدون هماهنگی، افکار ما با طیفی از اصولگرایان به هم نزدیک است و همین نزدیکی افکار و عقاید و آرا باعث می‌شود ائتلاف ناگفته و نانوشته‌ای به شکل ناخواسته به وجود یابد که اتفاقاً تعیین‌کننده است و خیلی جاها خودش را نشان می‌دهد».

اتحاد اصلاح‌طلبان و اصولگرایان منتقد در مجلس که تاکنون نتایج خود را در برخی انتخابات و طرح‌ها و لوایح به گونه‌ای رقم زده که حتی نمایندگان حامی دولت خود به این موضوع اذعان کرده و از سویی برخی ناظران را به این پیش‌بینی واداشته که از انشعاب جدید مجلس‌مشکل از همین طیف سخن گویند در حالی

رقم می‌خورد که نمایندگان این دو طیف آن را به شکل ناوشته و بدون هماهنگی عنوان می‌کنند.اما آنچه مهم‌تر از این اتحاد است، ریزشی است که در آرای طیف مقابل یعنی در ائتلاف حامیان دولت در مجلس رقم خورده است؛ ریزشی که به شکل بارز در انتخاب ناظر مجلس شورای اسلامی در هیأت‌نظارت بر مطبوعات به نمایش درآمد و پنج رای حمید رسایی در برابر ۹۰ رای علی مطهری خود پیام‌های زیادی از آنچه درون این طیف‌ها می‌گذرد به همراه داشت.

با این حال هر دو نماینده اصلاح‌طلبان و اصولگرایان از وجود انشعاب جدید در مجلس اظهار بی‌اطلاعی کرده‌اند و چنانچه علی مطهری در گفت‌وگو با ایسنا از

میدان بهارستان

حسب برای مردان دوهمسره

دبیرکل جامعه زینب(س) پیشنهاد داد در قانون مجازات اسلامی برای مردی که بدون دلیل موجه همسر نامش را لایحه بزنند، به جرات می‌توان گفت این مجلس نظر گرفته شود. به گزارش ایسنا، مریم پرهیزی رایی پیشنهادی بود که من به کمیسیون حقوقی و قضایی ارائه کردم و قرار است در قانون مجازات اسلامی این بند آورده شود.

مگس‌وار نشان‌مان می‌دهد

صبح روز گذشته مصطفی کواکبیان یکی از نمایندگان اصلاح‌طلب مجلس قصد بیان پیشنهادی برای اصلاح مداخله لایحه بزنند، به جرات می‌توان گفت این مجلس نظر گرفته شود. به گزارش ایسنا، مریم پرهیزی رایی پیشنهادی بود که من به کمیسیون حقوقی و قضایی ارائه کردم و قرار است در قانون مجازات اسلامی این بند آورده شود.

صبح روز گذشته مصطفی کواکبیان یکی از نمایندگان اصلاح‌طلب مجلس قصد بیان پیشنهادی برای اصلاح مداخله لایحه بزنند، به جرات می‌توان گفت این مجلس نظر گرفته شود. به گزارش ایسنا، مریم پرهیزی رایی پیشنهادی بود که من به کمیسیون حقوقی و قضایی ارائه کردم و قرار است در قانون مجازات اسلامی این بند آورده شود.

صبح روز گذشته مصطفی کواکبیان یکی از نمایندگان اصلاح‌طلب مجلس قصد بیان پیشنهادی برای اصلاح مداخله لایحه بزنند، به جرات می‌توان گفت این مجلس نظر گرفته شود. به گزارش ایسنا، مریم پرهیزی رایی پیشنهادی بود که من به کمیسیون حقوقی و قضایی ارائه کردم و قرار است در قانون مجازات اسلامی این بند آورده شود.

اعضای فراکسیون اصلاح‌طلبان و اصولگرایان مطرح کردند

ائتلاف نانوشته در مجلس

اینکه اصولگرایان منتقد و اصلاح‌طلبان بخوانند تشکل رسمی جدیدی تشکیل بدهند اظهار بی‌اطلاعی کرده‌ام احتمال شکل‌گیری چنین تشکلی را ممکن دانسته و در عین حال گفته است: نمی‌دانم تا چه حد این دو گروه در این قضیه جدی هستند. تابش نیز

یادآور شده: «با توجه به نزدیکی عقاید و آرای اصلاح‌طلبان با طیفی از اصولگرایان، ائتلاف نانوشته‌ای بین این دو جریان وجود دارد، اما در عین حال نه اصولگرایان پیشنهاد تشکیل چنین تشکلی را دادند و نه ما اقدامی در این رابطه انجام دادیم.» مطهری که خود را مخالف دسته‌بندی اصولگرا و اصلاح‌طلب دانسته، معتقد است:

در همین زمینه-

مصطفی درایتی:
زمانی که جریان‌های اصولگرایی این امکان را داشتند که در برابر اصولگرایان تندرو موضع‌گیری کنند بنا به مصلحت‌هایی سکوت کردند، اما اکنون که جریان تندرو اصولگرا، اصلاح‌طلبان را حاشیه‌فرستانده و در حال به حاشیه‌راندن برخی از جریان‌های اصولگرا نیز هست تلاش می‌رسد. (ایلنا)

بسن‌ا توضیح داده: اکنون هم به همان روال و متوال کارمان را به پیش می‌بریم و ممکن است در این فرآیند عده‌ای از اصولگرایان با ما همراه شوند.

وی در عین حال این نکته را هم یادآور شده است که «اصلاح‌طلبان سعی در این نداشته‌اند که کسی را جذب کنند، تشکلی داشته باشند و ائتلافی با اصولگرایان تشکیل دهند».

تابش در پایان تأکید کرد: تاکنون نه از طرف اصولگرایان پیشنهادی مبنی بر تشکیل تشکل جدیدی مطرح شده نه ما چنین خواسته‌ای داشته‌ایم و اقدامی در این رابطه انجام داده‌ایم.

از بور کینافاسو که کمتر نیستیم

محمدجواد ابطحی که در اصلاح یکی از مواد لایحه برنامه پنجم خواستار آن بود که بودجه تحقیقاتی از نیم درصد بودجه سالانه به یک درصد برسد و تا پایان برنامه پنجم از سه درصد به پنج درصد افزایش یابد، بودجه تحقیقاتی دیگر کشورها را مورد اشاره قرار داد و گفت: از بور کینافاسو که کمتر نیستیم که بودجه‌مان برای بخش تحقیق و پژوهش کمتر از آنها باشد. به گزارش خبرآنلاین البته این پیشنهاد نهایتاً رای لازم را کسب نکرد.

دلایل پایتخت شدن سمنان از سوی کواکبیان

مصطفی کواکبیان که چندی قبل موضوع پایتخت شدن سمنان را مطرح کرده بود دلایل خود را برای طرح این پیشنهاد وسعت سمنان، امنیت، خوش‌آب و هوایی و نزدیکی به حرم امام رضاع) عنوان کرد. فارس به نقل از این نماینده نوشت: تهران در حالت انفجاری قرار دارد و باید پایتخت را از تهران تغییر داد. به گفته او سمنان مزیت‌های مناسبی برای جایگزینی پایتخت دارد ضمن آنکه با رانندازی پروژه حرم تا حرم به نوعی بین‌الحرمین خواهد شد.

خنده ابوترابی‌فرد از «اشتب» خود

سیدمحمدحسن ابوترابی‌فرد که روز گذشته ریاست پایانی جلسه علنی مجلس را به جای علی لاریجانی پیشنهاد وسعت سمنان، امنیت، خوش‌آب و هوایی و نزدیکی به حرم امام رضاع) عنوان کرد. فارس به نقل از این نماینده نوشت: تهران در حالت انفجاری قرار دارد و باید پایتخت را از تهران تغییر داد. به گفته او سمنان مزیت‌های مناسبی برای جایگزینی پایتخت دارد ضمن آنکه با رانندازی پروژه حرم تا حرم به نوعی بین‌الحرمین خواهد شد.

خنده ابوترابی‌فرد از «اشتب» خود

سیدمحمدحسن ابوترابی‌فرد که روز گذشته ریاست پایانی جلسه علنی مجلس را به جای علی لاریجانی پیشنهاد وسعت سمنان، امنیت، خوش‌آب و هوایی و نزدیکی به حرم امام رضاع) عنوان کرد. فارس به نقل از این نماینده نوشت: تهران در حالت انفجاری قرار دارد و باید پایتخت را از تهران تغییر داد. به گفته او سمنان مزیت‌های مناسبی برای جایگزینی پایتخت دارد ضمن آنکه با رانندازی پروژه حرم تا حرم به نوعی بین‌الحرمین خواهد شد.

پذیرش پیش‌شرط‌های ایران از سوی ۵+۱
رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس استقبال کشورهای ۵+۱ از مذاکره با تهران را به معنای پذیرش پیش‌شرط‌های احمدی‌نژاد برای مذاکره با غرب دانست.فارس به نقل از علام‌الدین جهرجری نوشت: تهیه پیش شرط‌های مذاکره با غرب از سوی رئیس‌جمهور بسیار مهم بود. وقتی آقای احمدی‌نژاد پیش‌شرط‌هایی را مطرح می‌کند پس به این معناست که مذاکره بدون اجرای این پیش‌شرط‌ها ممکن نیست. وی بسته پیشنهادی تهران را شامل مسائل مهم جهانی و بین‌المللی دانست که از جمله آن بحث خلع سلاح هسته‌ای و مبارزه با تروریسم است. به گفته او محل و زمان این مذاکرات به صورت توافقی تعیین می‌شود.

محمود احمدی‌نژاد در اختتامیه جشنواره مطبوعات:

فعالیت رسانه‌ای سخت‌ترین فعالیت‌هاست

شرق: محمود احمدی‌نژاد می‌گوید به باور او امروز فعالیت رسانه‌ای از سخت‌ترین، پیچیده‌ترین، مهم‌ترین و اثرگذارترین فعالیت‌هاست. رئیس‌جمهور در اختتامیه هفدهمین نمایشگاه مطبوعات و خبرگزاری‌ها با اشاره به اینکه تلاش برای رساندن پیام درست، کاری است که با هیچ عمل انسانی قابل مقایسه نیست، گفت: «باور من این است که امروز از سخت‌ترین، پیچیده‌ترین، مهم‌ترین و اثرگذارترین

فعالیت‌ها، فعالیت‌های رسانه‌ای است.» احمدی‌نژاد بر همین مبنا کار رسانه‌ها، خبرگزاری‌ها و خبرنگاران را یک مجاهدت عظیم دانست: «ترویج بحث و محبت بین انسان‌ها مهم‌ترین کار رسانه‌هاست.» به باور او امروز کار رسانه، خبرگزاری و خبرنگاری یک مجاهدت عظیم است. او با انتقاداتی از حاکمیت اندیشه مادی و آسیب‌های آن به جامعه بشری گفت: «اساساً حیات شیطان و شیطان‌ها در کینه، تحقیر و حاکمیت یأس و ناامیدی در بین ملت‌ها و انسان‌هاست در حالی که جامعه بشری و انسان برای رشد و شکوفایی و برای چشیدن زندگی سعادتمند و برای رسیدن به آمل و آرزوهای تاریخی خود نیازمند به عشق و همدلی هستند.» به اعتقاد رئیس‌جمهور «انسان بدون عشق بدتر از چهارپایان است، انسان بدون محبت بدتر از سنگ است، انسان یعنی عشق و محبت.» او در ادامه مهم‌ترین کار رسانه و روح کار رسانه را ترویج عشق و محبت بین انسان‌ها و ملت‌ها دانست: «ایجاد خودباوری و عزت در تک‌تک انسان‌ها و جامعه بشری و مدیدن روح امید به جامعه مهم‌ترین کار رسانه‌هاست.» احمدی‌نژاد گفت: «قریب به اتفاق اهالی رسانه در هر کجای عالم که هستند، همه دست‌اندر کاران از خبرنگار که در دل حادثه است تا سردبیران قریب به اتفاق انسان‌های طرفدار عشق و محبت، خودباوری و عزت و امیدند. اگر همه مشکلی است که کارتل‌ها، سرمردمان و سرمایه‌داران و سرمایه‌سالاران جهانی است که با تحمیل و فشار و شیوه‌های شیطانی هم علیه بشریت‌اند هم قبل از آن علیه اهالی رسانه.» او خطاب به دست‌اندرکاران رسانه ادامه داد: «امروز روز هنرنمایی شماسست. دوران سیاه تسلط

انتقاد ارگان رسمی

ماهنامه «پیام انقلاب» ارگان رسمی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در شماره ۱۱۸ ماه خود اظهارات محمود احمدی‌نژاد درباره اینکه «مجلس در راس امور نیست» در مورد نقد قرار داده است. به گزارش «تابناک» در این ماهنامه آمده است: «حاشیه‌سازی و پرداختن به امور غیرضرور جدی صیاحی است که از سوی برخی سیاست‌ورزان به مساله اصلی کشور تبدیل شده و می‌رود تا روند افزایشی خود را همچنان ادامه دهد.

در حالی که گفتمان انقلاب اسلامی به رهبری امام خمینی موجی فراگیر و گسترده را در جوامع اسلامی ایجاد کرد و باعث بیداری و هوشیاری ملت‌های اسلامی شد ناگهان سیاست‌تورزی در ایران که علی‌الاصول باید مروج اصلی و واقعی این گفتمان باشد به تگاه از ایراتیی به جای اسلامیت سخن می‌گوید و بر این اشتباه استراتژیک و تاریخی پای می‌فشارد و تا به آنجا پیش می‌رود که منشور کوروش را به جای گفتمان آزادبخواهی اسلامی بالا می‌کشد بی‌آنکه از اساس ضرورتی برای چنین موضوعی مطرح باشد.»

این ماهنامه در ادامه آورده است: «موج مجادله ناصواب و نایجایی که از این رهگذر در کشور ایجاد می‌شود و شده است جز این بهترین فرصت‌های خدمات به امت اسلامی را از میان ببرد هیچ دست‌سازود دیگری ندارد. اگر قرار باشد از دیدگاه کارشناسی به این شرایط نگاه کنیم در ستون هزینه و فایده فقط باید بر هزینه‌ها افزود و از فواید کاست زیرا اتخاذ چنین موضعی جز انتقاف و افتراق در درون جبهه انقلاب اسلامی و تشکیک در مواضع اصولی سودی ندارد. ضمن آنکه زمینه‌ای فراهم می‌سازد تا دشمن دیرین انقلاب نیز بتواند از فرصت به دست آمده به هر نحوی طرفی ببندد و راهی بجوید.»

از دیگر مواردی که چندی پیش در عرصه سیاسی ایران مطرح شد و باعث انحراف افکار اندست‌اندرکاران، مدیران و مسوولان شد، طرح انحرافی این مساله بود که «مجلس در راس امور نیست» بلکه این دولت است که در راس امور است.

نفس طرح این موضوع آشکارا تعریضی به ساحت مقدس امام خمینی(ره) رهبر کبیر انقلاب اسلامی بود که فرموده بودند «مجلس در راس امور است» که متأسفانه این مساله از سوی دولتمردان و شخص رئیس‌جمهور عنوان شد. تحلیل سطحی و کلمه‌ای و شکلی کردن از فرمایشات رهبریار امام امت و آن را به نحوی دگر گون ساختن که منافع عده‌ای قلیل را برای چند صیاحی فراهم سازد، یک خطای جبران‌ناپذیر است.

خبرهای کوتاه

دیدار جداگانه با فرستاده ایران و عربستان
رئیس‌جمهوری سوریه روز گذشته به طور جداگانه با وزیر اطلاعات ایران و فرستاده ویژه پادشاه عربستان دیدار کرد. به گزارش مهر به نقل از روزنامه القدس العربی، «بشار اسد» روز گذشته دیدارهایی مجزایی را با «حیدر صلیح» وزیر اطلاعات ایران و «امیر عبدالعزیز بن عبدالله» فرستاده شاه عربستان در دمشق داشت.

تقدیر احمدی‌نژاد از ضراغی

احمدی‌نژاد در نمایشگاه مطبوعات از ضراغی تقدیر کرد. به گزارش ایسنا، احمدی‌نژاد در اختتامیه جشنواره مطبوعات از برگزیدگان بین‌المللی و پیشکسوتان مطبوعات تقدیر کرد که از جمله تقدیرشدگان مهندس عز‌الله ضراغی رئیس سازمان صدا و سیما بود.

انتصاب قائم‌مقام معاون علمی احمدی‌نژاد

سیدعبدمجید شجاع علی حکمی از سوی نسرین سلطانخواه معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور به سمت قائم‌مقام معاونت علمی و فناوری رئیس‌جمهور و معاون

حاشیه سیاست

تقی کروبی: رضایی مرا اخراج نکرد
محمدتقی کروبی خبر اخراج خود را از مجمع تشخیص مصلحت نظام تکذیب کرد. به گزارش فراو، محمدتقی کروبی با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرده قرارداد همکاری یک‌ساله وی با مجمع تشخیص مصلحت نظام در شهرپورماه امسال پایان یافته و خود او، به‌رغم اصرار دبیرخانه، از امضای قرارداد جدید امتناع کرده است. کروبی گفته است تا پیش از اتمام قراردادش، در دبیرخانه مجمع، رئیس کمیته تخصصی حقوق بشر بوده است. اخیراً برخی رسانه‌ها مدعی «اخراج» محمدتقی کروبی از دبیرخانه مجمع تشخیص مصلحت نظام شده بودند.

علت نامگذاری احمدی‌نژاد

خانواده «احمدی‌نژاد» علت نامگذاری فرزندان‌شان به این نام را تشریح کردند. به گزارش ایرنا مادر این نوزاد لبنانی- فلسطینی که ۲۰ روز پیش در لبنان به دنیا آمد در توضیح علت نامگذاری پسرش به این نام گفت: من در ابتدا قصد نداشتم اسم فرزند خود را احمدی‌نژاد انتخاب کنم ولی فرزندم دقیقاً در همان روزی که ایشان به لبنان آمد متولد شد و ما نیز به دلیل خیر و برکت ورود این مرد شجاع به منطقه این اسم را برای پسرمان انتخاب کردیم. پدر احمدی‌نژاد نیز در این باره گفت: هنگام تولد فرزندم در بیمارستان بودم که پرستار به من گفت فرزندان حداقل یک ساعت دیگر متولد خواهد شد. من نیز به سالن انتظار نزد خانواده و مادر همسرم برگشتم که مشاهده ورود نوزاد احمدی‌نژاد به لبنان را از طریق تلویزیون مشاهده می‌کردند و به محض اینکه ایشان از هواپیما خارج شد و پای خود را روی پله هواپیما گذاشت پرستار مؤذگانی تولد فرزندم را داد.

خبرنگاران و درخت

غلامحسین الهام خبرنگاران را به درخت تشبیه کرد. به گزارش ایسنا الهام در حاشیه دیدار از نمایشگاه مطبوعات و خبرگزاری‌ها در ارزیابی خود از نمایشگاه گفت: انقدر درخت بود که جنگل ندیدیم، انقدر خبرنگار بود که من نمایشگاه را ندیدم.

تقدیم مدال قوی‌ترین مرد جهان به احمدی‌نژاد

بهداد سلیمی قوی‌ترین مرد جهان در رشته وزنه‌برداری مدال طلای خود را به احمدی‌نژاد اهدا کرد. علاوه بر او احسان اباذری و سیامک صالح‌فرج‌زاده در رشته دو و میدانی و فاطمه دبیاخ نیز در مراسمی با حضور حسین رضازاده در مجموعه ۱۲ هزار نفری آزادی مدال‌های جهانی خود را به احمدی‌نژاد تقدیم کردند.

مدیر ایرانی یوتیوب

یک ایرانی مدیریت سایت مشهور یوتیوب را بر عهده گرفت. سالار کمانگر مدیر ۳۳ساله ایرانی- آمریکایی است که به جای چاد هرلی یکی از بنیانگذاران سایت، مدیریت یوتیوب را بر عهده گرفته است.

خریدار هواپیمای ایران

بویوسی از ایران هواپیما می‌خرد. به گزارش عصر ایران دولت مورالس ابراز تمایل کرده است برخی هواپیماها و هلیکوپترهای ساخت ایران را برای آموزش نظامی نیروهای خود خریداری کند.

انتقاد عضو جامعه مدرسین از ضراغی

یک عضو جامعه مدرسین از رئیس صدا و سیما انتقاد کرد. به گزارش فردا سیدمحمد غزوی گفت: بارها به ضراغی تذکر داده‌ام که رانت‌پسند غریز در مسائل فرهنگی و مشاوره استفاده کند اما وی به این موضوع اهمیتی نداده است. وی افزود، یکی از افراد رده‌پایین صدا و سیما ما با تماس گرفت و خواست لیستی را ارائه دهیم که ما قبول نکردیم. اینکه راهش نیست، نمی‌توانیم نیروهایمان را به همین سادگی در اختیار قرار دهیم تا پس‌فردا مانند نیروهای آنها شوند. این قبیل کارها باید در چارچوب‌های تعریف شده باشد.

نظر جشنواره مطبوعات درباره دشایی

طبق نظرسنجی صورت‌گرفته در میان اهالی هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی مطبوعات و خبرگزاری‌ها، غرفه خبرگزاری فارس و اپونا و نشریه فکه به عنوان برترین غرفه در زمینه مراعات حجاب اسلامی انتخاب شدند. به گزارش فارس همچنین طبق این نظرسنجی بازگشت منشور کوروش به ایران مهم‌ترین رویداد فرهنگی و هنری، حسن عباسی خط‌شکن جنگ نرم، سیل پاکستان به عنوان مهم‌ترین واقعه طبیعی، صدا و سیماي جمهوری اسلامی ایران به عنوان برترین رسانه‌یار، سفر مقام معظم رهبری به قم و سفر رئیس‌جمهور به نیویورک و لبنان و مهم‌ترین خبر رسانه‌ای، اسفندبار رس‌محشایی رئیس دفتر رئیس‌جمهور به عنوان خیرسازترین چهره رسانه‌ای، رئیس‌جمهور به عنوان پاسخگوترین مسوول و تیت‌ر «قدیر قم» به مناسبت سفر رهبر معظم انقلاب به قم به عنوان تیت‌ر برگزیده انتخاب شدند.

ادامه از صفحه اول

«سارا شوره» ادعای ویکی‌لیکس را رد کرد
کسی ادعاها کلاماً غیرمنطقی است. این احقانه است که این ادعاگونه‌ها قصد ایجاد حساسیت‌های مردمی داشته‌اند.» البته ایسنا متحده امریکا نیز همی‌گاه این ادعای سایت ویکی‌لیکس را تأیید نکرده است. فیلیپ کارولی سخنگوی وزارت امور خارجه امریکا نیز در واکنش به این ادعای سایت ویکی‌لیکس گفته بود: «ما نمی‌دانیم آنها چند متر این‌رو را به چند متر آن بردوانند. ما فقط می‌دانیم که آنها زمان زیادی در ایران نگه داشته‌شده‌اند. با اینکه دادگاه به امریکایی قرار است روز ۱۵ آبان برگزار شود، یعنی دو روز پس از سالگرد حمله به سفارت امریکا اما وزیر اطلاعات نظر خود را در مورد این سه امریکایی عنوان کرده است: «آنها جاسوس هستند.» حیدر مصلحی خرداد ماه سال جاری با رد احتمال میابله این سه امریکایی با سارایان‌ها همکاری امریکا گفت: «جاسوس بودن سه امریکایی بازداشتی در ایران مشخص است.» البته‌ای که وکیل این سه امریکایی نسبت به آن واکنش نشان داد و آن را رد کرد. حال باید تا روز ۱۵ آبان توضیح ماندن و دید رئیس دادگاه شعبه ۱۵ چه حکمی صادر می‌کند.